

ÅRSRAPPORT 2021

WKJ Holding DK ApS

Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR nr. 39479974

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -223.483 kr. mod 103.964 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 118.531 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

WKJ Holding DK ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 39479974
Stiftelsesdato: 11. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

William Kartz Johansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	172.734	43.447
1. Personaleomkostninger	-66.992	0
Andre driftsomkostninger	-168.780	0
Resultat før finansielle poster	-63.038	43.447
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-170.675	80.139
Andre finansielle omkostninger	136	-8.534
Ordinært resultat før skat	-233.577	115.052
2. Skat af årets resultat	10.094	-11.088
ÅRETS RESULTAT	-223.483	103.964
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-223.483	103.964
Disponeret i alt	-223.483	103.964

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	288.467
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	388.467
Anlægsaktiver i alt	210.000	388.467
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.160	0
Skatteaktiv	10.094	0
Andre tilgodehavender	405.769	47.097
Tilgodehavender i alt	646.023	47.097
Likvide beholdninger	37.282	2.433
Likvide beholdninger i alt	37.282	2.433
Omsætningsaktiver i alt	683.305	49.530
AKTIVER I ALT	893.305	437.997

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	68.531	292.014
Egenkapital i alt	118.531	342.014
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.305	5.000
Anden gæld	594.469	90.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.774	95.983
Gældsforpligtelser i alt	774.774	95.983
PASSIVER I ALT	893.305	437.997

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	292.014	0	342.014
Resultatdisponering	0	-223.483	0	-223.483
Egenkapital, ultimo	50.000	68.531	0	118.531

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	66.992	0
	<u>66.992</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.088
Regulering af udskudt skat	10.094	0
	<u>10.094</u>	<u>-11.088</u>
